

Váš dopis zn.  
Ze dne  
Naše zn. 7703/2020-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková  
Telefon +420 972 244 757  
Mobil +420 702 238 237  
E-mail [fuclikova@szdc.cz](mailto:fuclikova@szdc.cz)  
Datum 08. 04. 2020

**Zveřejněno na profilu zadavatele**

## **„Informační systém v ŽST České Budějovice“**

### **Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1**

V souladu se zněním bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

#### **PS 01 Informační systém**

##### **Dotaz č. 1:**

V technické zprávě se uvádí, že mají být navrženy nové tabule. V požadavcích na výkon a funkci je uvedeno: „Vnitřní vedení - dodávka kabelu sdělovacího vnitřní instalace UTP stíněný a OK včetně montáže, Venkovní vedení - dodávka kabelu sdělovacího venkovní instalace UTP stíněný a OK včetně montáže, PVC žlaby-trubky včetně montáže“.

Domníváme se správně, že zhotovitel dodá kompletní novou kabelizaci, přestože je ke starým tabulím stávající kabelizace?

Pokud zhotovitel má dodat kabelizaci, žádáme zadavatele o přesnou specifikaci kabeláže včetně délek a kabelového schématu.

##### **Odpověď na dotaz č. 1:**

Zadavatel předpokládá, že konkrétní specifikace a délka kabelizace bude vycházet ze zhotovitelem navržené technologie informačního systému a bude součástí dokumentace pro provádění stavby, která je součástí předmětné zakázky.

##### **Dotaz č. 2:**

V rámci nabídky na IS v hale se již cenila odjezdová tabule z boku budovy, ale byla „zjednodušená“. Může zadavatel blíže specifikovat, zda se jedná o plnou odjezdovou nebo zjednodušenou odjezdovou tabuli. Cenový rozdíl mezi zjednodušenou a plnou odjezdovou tabulí je veliký.

**Odpověď na dotaz č. 2:**

Zjednodušená odjezdová tabule z boku budovy bude dodána v rámci stavby „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl.n.“, zadavatel dodávku odjezdové tabule z boku budovy ve stavbě „Informační systém v žst. České Budějovice“ nepožaduje.

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v těchto Dodatečných informacích zadavatel neprodluhuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k povaze změn. Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

V Praze dne 8. 4. 2020



**Ing. Petr Hofhanzl**  
ředitel Stavební správy západ